
令和 3 年 10 月吉日 
 

FTEX Institute 中国・四国支部 第 3 回勉強会開催のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当会の活動にご協力を賜
り、誠にありがとうございます。さて、FTEX 中国四国支部では、下記の要項で支部勉強会
の開催を企画しましたのでご案内致します。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 
 

記 
開催日：令和 3 年 10 月 21 日（木）20：00〜21：00 
会 場：WEB 開催 
テーマ：「片脚スクワットのダイナミックアライメント修正における一考察 

〜Knee in & Toe out と足部・足関節機能の関係に着目して〜」 
講 師：島 俊也（にいたにクリニック） 
対象者：FTEX 中国・四国支部会員限定 
定 員：50名 
参加費：無料 
準備物：ビデオ会議システム（Zoom）を使用します。事前にご自身でお使いになる

パソコン、スマートフォン、タブレットに Zoomアプリをダウンロードし、
ご準備ください。また、当日はオンライン受講が可能な通信環境をご準備
ください 

申込先：件名を「中国四国支部第 3 回勉強会申し込み」とし、下記連絡先に氏名・
FTEX 会員番号・所属先名・返信用アドレス（PC メールのみ）を明記の
上、E-mail でお申込ください 

申込期限：10 月 19 日（火） 
以上 

 
 
 
 

 
※ 受信後、遅くとも 3 日以内に返信します。送信して 3 日過ぎても返信がない場合は、お手数ですが、 

担当者(にいたにクリニック 島 俊也 090-7500-8081)へご連絡ください。 

※ 当日参加は認めておりませんので、必ずお申し込みをお願い致します。 

FTEX Institute 中国・四国支部 島俊也 

E-mail：chugokushikoku@ftex.org 

《お問い合わせ・申込先》 


